Municipal de constater sa désaffectation et de prononcer son déclassement.  

Le Conseil Municipal, à l’unanimité de ses membres, décide : 

- d’autoriser à signer la promesse de cession d’usufruit temporaire avec la société Celland 

Estate Management France pour un montant de 27.278,00 € H.T. (vingt-sept mille deux-

cent soixante-dix-huit euros hors taxes) net vendeur.  

- d’autoriser la cession d’une surface de 60m2 à détacher de la parcelle cadastrée section AC 

n°01 à la société Celland Estate Management France et à signer les documents relatifs à la 

division parcellaire et l’acte authentique